INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Cascavel
   Av. das Pombas, 2020 - Floresta,  Cascavel

EDITAL N°

CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA
- REDE E-TEC BRASIL

A Comissão de Seleção do Núcleo de Tecnologia designada
Portaria nº 031/2015 pelo
Federal do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria Nº
373, de 20/06/12, torna públic
análise dos recursos
bolsistas para atuar nos cursos técnicos, na modalidade educação a
distância, da Rede e-Tec Brasil no Instituto Federal do Paraná
meio do Núcleo de Tecnologia e
conformidade com o item 3.5

1. Função de Coordenador de Núcleo de Tecnologia e Educação a

Distância

CANDIDATO
MAURÍCIO DA SILVA

2. Função de Coordenador Regional do Curso Técnico em Segurança do

Trabalho

CANDIDATO
PATRÍCIA DE LARA RAMOS

3. As entrevistas dos candidatos

às 17h30m, por ordem de chegada na Sala d

Comissão de Seleção

* O original encontra

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Cascavel
Floresta,  Cascavel - PR | CEP 85814-800  - Brasil

EDITAL N° 009/2015 – DG/CAMPUS CASCAVEL.

CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA

 – HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
ANÁLISE DOS RECURSOS

A Comissão de Seleção do Núcleo de Tecnologia designada
pelo Diretor Geral do Campus Cascavel do Instituto

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria Nº
torna pública a homologação final das inscrições

 da chamada interna com o objetivo de
para atuar nos cursos técnicos, na modalidade educação a

ec Brasil no Instituto Federal do Paraná
meio do Núcleo de Tecnologia e Educação a Distância –
conformidade com o item 3.5 do Edital nº 006/2015 – DG/Campus

Função de Coordenador de Núcleo de Tecnologia e Educação a

MAURÍCIO DA SILVA DEFERIDO

Coordenador Regional do Curso Técnico em Segurança do

PATRÍCIA DE LARA RAMOS DEFERIDO

dos candidatos serão feitas no dia 17/12 das 13h30m
às 17h30m, por ordem de chegada na Sala do 2º Ano.

Comissão de Seleção do NUTEAD

* O original encontra-se assinado

CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTAS
DAS INSCRIÇÕES APÓS

A Comissão de Seleção do Núcleo de Tecnologia designada através da
Cascavel do Instituto

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria Nº
das inscrições após

com o objetivo de contratar
para atuar nos cursos técnicos, na modalidade educação a

ec Brasil no Instituto Federal do Paraná – IFPR, por
 NUTEAD; em

/Campus Cascavel.

Função de Coordenador de Núcleo de Tecnologia e Educação a

Coordenador Regional do Curso Técnico em Segurança do

serão feitas no dia 17/12 das 13h30m